





1092	Менеджер проектов Музей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1093	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1094	Старший администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1095	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1096	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1097	Отдел парковок Администратор парковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1098	Управление продаж Ведущий менеджер по вырубке и аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1099	Управление проектов и услуг Руководитель тематических проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1100	Отдел аналитики и контроля качества Главный менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1101	Административно-хозяйственный отдел Разнорабочий-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1102	Департамент технической эксплуатации Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1103	Инженер по эксплуатации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1104A	Отдел газотеплоснабжения Дежурный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1104-1A (1104A)	Дежурный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105A	Дежурный техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105-1A (1105A)	Дежурный техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1106	Инженер по ремонту и обслуживанию газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1107	Инженер по ремонту и обслуживанию тепломеханического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1108A	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1108-1A (1108A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109	Отдел эксплуатации общего имущества Начальник отдела Отдел фотоуслуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1110	Администратор																		Нет	Нет	Нет	Нет
1111	Начальник отдела																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112A	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-1A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-2A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-3A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-4A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-5A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-6A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-7A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-8A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-9A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-10A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-11A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-12A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-13A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-14A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-15A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-16A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-17A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-18A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-19A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-20A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-21A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет
1112-22A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир																		Нет	Нет	Нет	Нет

1112-23A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1112-24A (1112A)	Оператор фотозоны-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент торговли и со- путствующих услуг																				
	Управление торговой сети																				
1113	Управляющий торговой сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент цифрового раз- вития																				
1114	Ведущий дата-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1115	Менеджер продуктов в области цифровых технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1116	Разработчик интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1117	Специалист по поддержке CRM-систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел аналитики																				
1118	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1119	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел разработки																				
1121	Веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122	Главный 1С разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1123	Главный архитектор разработ- ки программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление разработки																				
1125	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по сопровождению гостиничной деятельности																				
1126	Менеджер по сопровождению гостиничной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление маркетинговых проектов																				
1127	Руководитель направления бизнес-аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1128	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел складского хозяйства																				
1129	Оператор электронного доку- ментооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел разработки и внедре- ния информационных систем																				
1130	Главный специалист по сопро- вождению корпоративной финансовой системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1131	Главный специалист по разра- ботке корпоративной финансо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1132	вой системы Программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1133	Отдел сопровождения информационных систем Ведущий специалист по сопровождению IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1134	Главный специалист по системе электронного документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1135	Главный специалист по сопровождению финансовых систем Управление страхования рисков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1136	Начальник отдела страхования рисков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1137	Ведущий специалист Отдел по правовым и земельно-имущественным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1138	Главный специалист Юридический департамент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1139	Заместитель директора департамента по правовым и земельно-имущественным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1140	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1141	Заместитель начальника управления по административно-правовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1142	Руководитель направления по правовому обеспечению бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1143	Отдел эксплуатации зданий Монтажник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1144	Штукатур-маляр Транспортный отдел	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1145	Водитель автомобиля легковой универсал LADA NIVA 212300-80 O 209 ET 193	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1146	Водитель автомобиля грузовой бортовой ГАЗ СОБОЛЬ В 241 МХ 193	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1147	Водитель автомобиля легковой Toyota Land Cruiser 300 K 271 КК 93	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1148	Водитель автомобиля грузовой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

1149	фургон ГАЗ Соболь 21527 В 303 МХ 193	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1150	Водитель автомобиля грузовой фургон ГАЗ Соболь 27527 А 509 МХ 193	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1151	Водитель автомобиля легкой универсал GWM TANK 500 А 683 МХ 193	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель автомобиля грузовой бортовой FOTON TUNLAND А 687 МХ 193	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Белокобельский Александр Юрьевич  
Генеральный директор  
ООО «Роза Хутор»

*Александр Юрьевич*  
(подпись)  
28.10.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда  
Ширшикова Ксения Михайловна  
(должность) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

*Ксения Михайловна*  
(подпись)  
28.10.2024 (дата)

Начальник управления по персоналу  
Сулименко Людмила Сергеевна  
(должность) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

*Людмила Сергеевна*  
(подпись)  
28.10.2024 (дата)